ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTO DO BURITI-PI

CNPJ Nº  06.554.042/0001-50
TESTE SELETIVO
CRESCER CONSULTORIAS

                                                  Edital nº 001/2018  – Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Canto do Buriti-PI

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais,  torna público o resultado das inscrições dos candidatos Portadores de Necessidade Especiais .

NOME CARGO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA

MAURO AMORIM DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

Teresina, 13 de setembro de 2018.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E/OU PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL